操作与安装指示
电子安全传感器 RSS 36-D 5M
清单
1 Zu diesem Dokument
1.1 Funktion
1.2 Zielgruppe der Betriebsanleitung: autorisiertes Fachpersonal
1.3 Verwendete Symbolik
1.4 Bestimmungsgemäßer Gebrauch

products.schmersal.com.
2 Produktbeschreibung
2.1 Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
RSS 36 (1)-(2)-(3)-(4)-(5)-(6)
(1)
2-25
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(2)
ohne Ohne Diagnosefunktion (auf Anfrage 1))
D Mit Diagnoseausgang
SD Mit serieller Diagnosefunktion 2)
(3)
ohne Standardausführung ohne Rückführkreisüberwachung EDM (External
Device Monitoring)
F0 EDM mit automatischem Reset 2)
F1 EDM mit manuellem Reset 2)
(4)
ohne Ohne NOT-HALT
Q Quittieren bei Eingangsfehler durch NOT-HALT 2)
(5)
ohne Ohne Rastung
R Mit Rastung, Rastkraft ca. 18 N
(6)
ST Einbaustecker M12, 8-polig
ST5 Einbaustecker M12, 5-polig
(*)
1)
nur für Ausführung -ST5
2)
nur für Ausführung -ST
2.2 Sonderausführungen
Für Sonderausführungen, die nicht im Typenschlüssel aufgeführt sind, gelten die vor- und nachgenannten Angaben
sinngemäß, soweit diese mit der serienmäßigen Ausführung übereinstimmen.
2.3 Bestimmung und Gebrauch
Der berührungslos wirkende, elektronische Sicherheits-Sensor ist für den Einsatz in Sicherheitskreisen ausgelegt und
dient der Stellungsüberwachung beweglicher Schutzeinrichtungen. Der Sicherheits-Sensor überwacht hierbei die Stellung